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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/23/2021                                               Brzozów, dnia  08.06.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa produktów leczniczych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/23/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy zamawiający będzie rozliczał immunoglobuliny z tego pakietu w Programach Lekowych.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy § 2 ust. 4 wzoru umowy – dostawa produktu leczniczego na ratunek - z uwagi na fakt, iż produkty lecznicze wymienione w pakiecie nr 1 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw w trybie na ratunek, ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, w ramach wyjaśnień SWZ proszę o potwierdzenie, że zapisy §2 ust. 4 wzoru umowy nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 1.

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy § 2 ust. 13 wzoru umowy – wady przedmiotu sprzedaży – zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu na ich usunięcia do 3 dni roboczych. Wyjaśniamy, iż zastosowany termin uniemożliwia przeprowadzenia procedury reklamacyjnej i skoordynowania skutecznych działań logistycznych.
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4
Pakiet  5:

Zwracam się z prośba o doprecyzowanie zapisu SWZ dotyczącego finansowania leczenia przetoczeniami immunoglobulin.

Czy zamawiający wskazuje tu na limit finansowania w programach lekowych zawartych w załączniku B do obwieszczenia do Ustawy Refundacyjnej, czy też na limit finansowania zgodnie z procedurą leczenia przetoczeniami immunoglobulin z katalogu świadczeń gwarantowanych z dnia 21.01.2021 (zarządzenie Prezesa NFZ 14/2021/DSOZ załącznik 2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na limit finansowania leczenia przetoczeniami immunoglobulin zgodnie z Zarządzeniem Prezesa NFZ Nr 14/2021/DSOZ leczenie szpitalne - świadczenia wysokospecjalistyczne.
Pytanie 5
Pakiet 6:

Czy zamawiający dopuści preparat Immunoglobulina ludzka normalna (roztwór 5 %) poj. 50 ml, 100 ml, 200 ml o maksymalnej zawartość IgA  50 mikrogramów/ml?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Pakiet 6:

Zwracam się z prośba o doprecyzowanie zapisu SWZ dotyczącego finansowania leczenia przetoczeniami immunoglobulin.

Czy zamawiający wskazuje tu na limit finansowania w programach lekowych zawartych w załączniku B do obwieszczenia do Ustawy Refundacyjnej, czy też na limit finansowania zgodnie z procedurą leczenia przetoczeniami immunoglobulin z katalogu świadczeń gwarantowanych z dnia 21.01.2021 (zarządzenie Prezesa NFZ 14/2021/DSOZ załącznik 2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na limit finansowania leczenia przetoczeniami immunoglobulin zgodnie z Zarządzeniem Prezesa NFZ Nr 14/2021/DSOZ leczenie szpitalne - świadczenia wysokospecjalistyczne.

Pytanie 7
Pakietu 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 4 poz. 1 i poz. 2 do odrębnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty korzystniejszej cenowo ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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